
MAYE-WR 壁灯

上下同时发光具有令⼈印象深刻的光均匀性

⼴泛应⽤于UGR<18的公共⼯作区域

易于安装和维护

⽀持DALI和1-10V调光

⾼流明输出，90LM/W

SDCM<3

5年质保

适⽤于开放式办公室、楼梯、⾛廊、⼤堂、休息区等。

产品特点

应⽤场景

现代简约的设计⻛格，加上考究的⽤料和完美的装配细节，使产品外观看起来富有质感。直射光采⽤微棱镜结构的扩散板，实现防眩
光功能，90度（下出光）、110度（上出光）。壁挂式安装，⾮常简单⽅便。典型光效90LM/W，⽆闪烁，50%直接/50%间接照明。
可实现1-10V或DALI同步调光，主要材料为铝型材和PMMA。圆⻆设计



↑20W/20W↓

↑1800lm/1800lm↓

AC200~240V

L80(B10)50,000H

<18

>80

3000/4000/6000K

<�3�

≥0.9

6063AL

3.55kg

IP20

1468PCS

3244PCS

BMRW-6104040-NN BMRW-6104040-VN BMRW-6104040-DN

670*325*300mm

↑110°/90°↓

610mm

30mm

265mm

防眩光统⼀值(UGR)

40GP

20GP

技术参数

LED寿命

显⾊指数(CRI)

光学⻆度

流明�(±5%)

输⼊电压

输⼊功率

型号

色温(CCT)

颜色一致性 SDCM

颜色

材质

净重

防护等级

存储温度

工作温度

传感器

包装尺寸

功率因数

调光 无 1-10V�调光 DALI�调光

银⾊/⽩⾊

-40°C~+80°C

-20°C~+45°C

无
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